
Ieinteresētais pretendents Nr.1 

 

Par atklātā konkursa “Komandējumu 

nodrošināšanai nepieciešamie 

pakalpojumi” 

(TM 2016/40/NFI/ERAF/ESF/DP/SAM/EK

/NORDIC/Twinning/EuropeAid) nolikumu 

 

 Atklātā konkursa “Komandējumu nodrošināšanai nepieciešamie pakalpojumi”, 

(TM 2016/40/NFI/ERAF/ESF/DP/SAM/EK/NORDIC/Twinning/EuropeAid) 

(turpmāk – konkurss) iepirkuma komisija (turpmāk – komisija) pateicas par jūsu 

interesi par konkursa nolikumu un informē, ka no jums ir saņemti šādi jautājumi: 

1) 2.uzdevumā tiek pieprasīts nodrošināt nokļūšanu un viesnīcu Hāgā, bet 

minēts, ka organizatori ministram nodrošina un apmaksā uzturēšanos 

viesnīcā Double tree by Hilton (Oosterdolddtraat 4, 1011 DK) 

Amsterdamā. Vēlos precizēt –vai atpakaļceļā ir iespējams ministram 

nodrošināt lidojumu no Amsterdamas? 

2) 3.uzdevumā ir minēta rezervācija uz Parīzi sekojošiem reisiem: 

16.01.2017.Rīga-Parīze 07:30-09:25 airBaltic 

18.01.2017.Parīze –Rīga 18:40-22:25 airBaltic 

Šobrīd globālajā rezervēšanas sistēmā Amadeus netiek piedāvāts šāds 

lidojums 18.01 Parīze –Rīga 18:40-22:25. Vai tā vietā Pretendents drīkst 

ņemt par piemēru rīta reisu 10:10 – 13:55?18.janvāris Parīze-Rīga 10:10-

13:55 airBaltic. 

 

 Komisija 2016. gada 29. decembra sēdē (protokols Nr. 4) pieņēma lēmumu 

sniegt šādu atbildi uz jūsu uzdotajiem jautājumiem:  

„Komisija informē, ka: 

1) Atbilstoši nolikumam Pretendents piedāvā nokļūšanu no Rīgas lidostas uz 

Hāgu atbilstoši pieejamajiem transporta tīkliem.” 

2) konkursa nolikuma II nodaļas „Tehniskā specifikācija” 3. uzdevumā ir 

sniegts situācijas apraksts, kurā ir norādīts, ka Tieslietu ministrijas 

ekspertam ir iegādāta biļete:  

16.01.2017. Rīga-Parīze 07:30 – 09:25 airBaltic;  

18.01.2017. Parīze-Rīga 18:40 – 22:25 airBaltic.  

Pretendentam tehniskajā piedāvājumā ir jāapraksta attiecīgās darbības, kuras 

tiek veiktas, lai nodrošinātu konkursa nolikuma II nodaļas „Tehniskā 

specifikācija” 3. uzdevuma izpildi t.i. nodrošinātu Tieslietu ministrijas 

ekspertam lidojumu: 

18.01.2017.          Rīga- Parīze 07:30 – 09:25 

20.01.2017. Parīze-Rīga 18:40 – 22:25, pievienojot apliecinājumus 

par attiecīgo rezervāciju veikšanu. 

Konkursa nolikuma II nodaļas „Tehniskā specifikācija” ir norādīts, ka 

sagatavojot uzdevumu realizācijas aprakstus, ir jānorāda un piedāvājumam 

jāpievieno informācija par Lidojumu ilgumu minūtēs (ieskaitot arī pauzes 



starp lidojumiem), lidojumu skaitu uzdevuma izpildei, un apliecinājumu 

no aviobiļešu rezervēšanas sistēmas uzturētāja (piemēram, Amadeus, 

Galileo vai ekvivalenta) par rezervācijas veikšanas laiku un apstiprinājumu. 

 
Ieinteresētais pretendents Nr.2 

 

Konkursa komisija pateicas par jūsu interesi par konkursa nolikumu un informē, ka no 

jums ir saņemts šāds jautājums: 

 

1) 2.uzdevumā par nokļūšanu. Vai pareizi saprotam, ka ierašanās no Rīgas 

lidostas Hāgā drīkst būt nodrošināta uz jebkuru no tuvumā esošajām 

lidostām (Amsterdama vai Rotterdama)? Tā kā pašā Hāgā lidostas nav.  

 

 Komisija 2016. gada 29. decembra sēdē (protokols Nr. 4) pieņēma lēmumu 

sniegt šādu atbildi uz jūsu uzdoto jautājumu:  

 

„Komisija informē, ka: 

1) Atbilstoši nolikumam Pretendents piedāvā nokļūšanu no Rīgas lidostas uz 

Hāgu atbilstoši pieejamajiem transporta tīkliem.” 

 

 

 


